
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS NARIO MARTYNO MOTUZO 

ATASKAITA 

 

2023 m. balandžio 21 d. padėjęs ranką ant 

Konstitucijos pirmą kartą prisiekiau kaip naujai 

išrinktas Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

narys. Jūsų suteiktas pasitikėjimo mandatas 

įpareigojo mane ne tik sąžiningai ir garbingai 

atlikti savo pareigas, bet ir neatsukti nugaros 

Jums net ir tamsiausiomis valandomis.  

 

Nors pirmieji metai taryboje buvo tikrai 

intensyvūs, tačiau kiekviena išspręsta situacija 

ir nuoširdus džiaugsmas žmonių akyse 

motyvuoja judėti tolyn! 

 

Mano pareigos Vilniaus rajono savivaldybėje: 

Ekonomikos ir finansų komiteto narys; 

Kontrolės komiteto narys; 

Vilniaus rajono jaunimo reikalų tarybos narys. 

Aktyvumas ir asmeninis dalyvavimas tarybos 

veikloje:  

13 – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžių; 

19 –  Ekonomikos ir finansų komitetų posėdžių; 

3 – Kontrolės komiteto posėdžiai. 

 

 

Susitikimai su gyventojais 

 

Su frakcijos kolegomis savo iniciatyva organizavome įvairaus formato susitikimus su gyventojais, 

kuriuose dalyvaujant Vilniaus rajono savivaldybės merui Robertui Duchnevičiui ar Vilniaus rajono 

savivaldybės administracijos direktoriui Vladislavui Kondratovičiui gyventojai galėjo užduoti 

svarbius klausimus, išdėstyti problemas bei lūkesčius jų gyvenamosiose vietovėse. Susitikimų metu 

ieškojome konstruktyvaus dialogo su kiekvienu atėjusiu gyventoju. Įprastai gyventojai kreipdavosi 

dėl saugaus eismo priemonių trūkumo, kelių direkcijai priklausančių kelių, komunalinio ūkio bei 

vietinės reikšmės kelių būklės. 



Akimirkos iš susitikimų su gyventojais Maišiagaloje ir Šatrininkuose 

 

Mano pasiūlymai ir pagalba rajono gyventojams: 

1. Inicijavau kelių perdavimą savivaldybės žinion. 

2. Kreipiausi į savivaldybės administraciją dėl saugaus eismo priemonių įrengimo. 

3. Kreipiausi dėl savivaldybės vietinės reikšmės kelių remonto darbų. 

4. Tarpininkavau gyventojams dėl viešosios tvarkos pažeidimų. 

5. Padėjau gyventojams užpildyti ir pateikti prašymus dėl asbesto išvežimo. 

6. Konsultavau gyventojus išrinktų seniūnaičių funkcijų klausimais.  

7. Šaltuoju metų laiku tarpininkavau seniūnijoms ir gyventojams dėl sniego valymo. 

8. Dalindamasis patirtimi instruktavau dalies seniūnaitijų seniūnaičius apie jų veiklos ypatumus. 

9. Dalyvavau Sudervės ir Zujūnų seniūnaičių sueigose. 

10. Bendradarbiaujant su kolegomis konsultavau gyventojus žemės sklypų klausimais. 

11. Su Buiniškių seniūnaičiu inicijavome kultūros centro Rastinėnuose rekonstravimo darbų 

įtraukimą į Vilniaus rajono savivaldybės 2024 – 2026 m. strateginį veiklos planą. 

12. Kreipiausi į Vilniaus rajono savivaldybės administraciją dėl viešojo transporto 63-ojo 

maršruto pratęsimo. 

13. Kreipiausi į Nemenčinės komunalininką dėl kanalizacijos darbų Maišiagaloje. 

 

 

Dalyvavimas renginiuose 

Pirmieji metai savivaldybės taryboje 

džiugino mūsų krašte vykusių renginių 

bei švenčių gausa. Dalyje renginių, 

kuriuos organizavo Nemenčinės bei 

Rudaminos kultūros centrai, Avižienių 

seniūnija, Maišiagalos seniūnija, 

Karvio bendruomenė, Rastinėnų - 

Bubų bendruomenė, sodininkų 

bendrijos Vokės gyventojai, teko 

apsilankyti ir man! 



                                                                             

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Nuotrauka iš Vasario 16-ąją vykusio LR vėliavos nešimo ceremonijos Nemenčinėje 

 

 

Savivaldybė – tai ne tik gyvas organizmas, tai visas aparatas. Mažam sraigteliui sustojus, 

gedimą patiria žmonės. Kaip vienas jauniausių šios kadencijos tarybos narių ir esu tam, kad 

tuos sraigtelius prižiūrėčiau atsakingai ir reikalui esant rasčiau tinkamiausią meistrą. Su 

manimi galite susisiekti bet kada! 

 

 

Martynas Motuzas 

Tel. +37061024873 

El. paštas: martynas.motuzas@vrsa.lt 

FB puslapis: Martynas Motuzas 

IG: el_motuzas 

 

 

 

 

mailto:martynas.motuzas@vrsa.lt

